
Heydonck
Max de Bossustraat 8 
5684 CG Best
Tel. 0499 - 372 398

Op De Heydonck 
mag je zijn en worden...

Contactgegevens De Heydonck

Directie	 Marieke Snoeks	 ma t/m vr marieke.snoeks@bestonderwijs.nl

Administratie	 Judith van Kemenade	 ma, wo en vr	 judith.vankemenade@bestonderwijs.nl

Unit 1/2/3	 Tessa van der Heijden ma t/m vr	 tessa.vanderheijden@bestonderwijs.nl

Unit 1/2/3	 Kevin Kox	 di t/m vr	 kevin.kox@bestonderwijs.nl

Unit 1/2/3 Dana van den Helm	 ma en di	 dana.vandenhelm@bestonderwijs.nl

Unit 1/2/3 NT2 Herma van der Horst	 di t/m do	 herma.vanderhorst@bestonderwijs.nl

Unit 1/2/3 Ellen Stoltz	 ma t/m vr	 ellen.stoltz@bestonderwijs.nl

Unit 4/5 Neelke Ebben	 ma (om de week) neelke.ebben@bestonderwijs.nl	
en wo t/m vr

Unit 4/5	 Leonie Lohner ma (om de week),	 leonie.lohner@bestonderwijs.nl	
di t/m do

Unit 4/5	 Denise van Oirschot	 ma, di en vr	 denise.vanoirschot@bestonderwijs.nl

Unit 6/7/8	 Erna Metgod	 ma, wo en	 erna.metgod@bestonderwijs.nl	
do (om de week)

Unit 6/7/8 Melanie Vlashof	 di t/m vr	 melanie.vlashof@bestonderwijs.nl

Unit 6/7/8	 Ilona Vennix	 ma t/m wo	 ilona.vennix@bestonderwijs.nl

Unit 6/7/8 Koen de Lau ma t/m vr	 koen.delau@bestonderwijs.nl

Unit 6/7/8	 Linda Evers ma (om de week), di, 	 linda.evers@bestonderwijs.nl	
do (om de week) en vr

Unit 6/7/8	 Linda Maas	 linda.maas@bestonderwijs.nl

Unit 6/7/8 Auka Verwer	 ma en di	 auke.verwer@bestonderwijs.nl

Taalklas Erika Meier	 di en vr	 erika.meier@bestonderwijs.nl

Ondersteuning 4/5 Josje van Delft	 ma, di, wo en vr	 josje.vandelft@bestonderwijs.nl
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Op De Heydonck 
mag je zijn en worden...

Ondersteuning	 Nikki van Bragt	 nikki.vanbragt@bestonderwijs.nl

Ondersteuning 6/7/8 Marga Sandee	 di t/m do	 marga.sandee@bestonderwijs.nl

Schoolcoach	 Fieke van Leeuwen	 ma t/m do fieke.vanleeuwen@bestonderwijs.nl

Interieurverzorging Helma Kalksma	 ma t/m vr	 helma.kalksma@bestonderwijs.nl

Interieurverzorging Cindy Boereboom	 ma t/m vr	 cindy.boereboom@bestonderwijs.nl

Handvaardigheid Sandra Bastiaens	 ma en wo	 sandra.bastiaens@bestonderwijs.nl

Bewegingsonderwijs	 Rick Bezemer	 ma t/m vr	 rick.bezemer@bestonderwijs.nl

Basisteam	 Iris van de Sande	 i.vd.sande@lumenswerkt.nl

Basisteam	 Ingrid Winters	 i.winters@ggdbzo.nl 

Locatiemanager Esther Leijten	 ma t/m do	 esther.leijten@bestonderwijs.nl	
kinderopvang

Conciërge Henk van Aarle	 ma, di, do en vr 	
(alleen ochtenden)	

Contactgegevens De Heydonck

Vertrouwenspersonen

Vertrouwenspersoon NB	 Judith van Kemenade judith.vankemenade@bestonderwijs.nl

Vertrouwenspersoon HV	 Ingrid Jansen	 ingrid.jansen@bestonderwijs.nl

Externe vertrouwenspersoon	 mevrouw Wittkämper (huisarts)	 0499-320090
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